高体連様式第２９号
高体連年報購入申込書
平成　　年　　月　　日

　新潟県高等学校体育連盟会長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　高等学校長                   印

　下記のとおり「高体連年報第　　号」の購入申込をします。
　代金は平成　　年　　月　　日に指定口座へ振り込みました。
記
　　　購入申込数　　　　　　　　　　　　　　冊

	連絡事項

　　 申込担当者　　　　　　　職名　　　　　　氏名

	 会　長
	 理事長
	事務局長
	 書　記